REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Foax: 042 228-516. Website: www.hidaa.sov.al. E-mail: infoi@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Lgjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8§5/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjykata e Rrethit Gjvgesor Tirane, Bulevardi “ Zhan D’Ark™ , Tirane

13.05.2000 19.03.2013

Né bazé (€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér ltogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Llogari Rrjedhese prane 4.792.92 leke
W - f\op0r ne emer te Shoqerise (katermije e shtategind e
“Kombinat Servis”, Sh.P.K , me ortak te nentedhjete € dy pike

vetem dhe administrator bashkeshortin nentedhjete e dy ) leke
Behar Kasmi, me gjendje:
Llogari Rricdhese prancii 1.573.085.33 leke I flete
I ¢ hapur ne emer te { nje milion e peseqind e
Shoqerlse “Kombmat Servis”, Sh.P.K , me | shtatedhjete e tremije e
ortak te vetem dhe administrator tedhjete e pese e 33/100)
bashkeshortin Behar Kasmi, me gjendje: leke .
Llogari Rrjedhese prans_ e 30 604 leke 1 flete
hapur ne emer te Shogerise “Kombinat (tridhjete mije e gjashtegind
Servis”, Sh.P.K , me ortak te vetem dhe e kater ) leke
administrator bashkeshortin Behar Kasmi
me gjendje:
Pakesim pasurie Shitje apartament banimi i 10 044 000 leke 3 flete
ndodhur ne Tirane, me Nr pasurl- (dhjete milion ¢ dyzete e
_ volumx_ faqe JZona | kater mije ) leke
Kadastrale

me siperfage 111.6 m2

(deklarim kapari prej 50.000 Euro ne

proges-verbalin e dates 25.09.2012 pér
vitin 2011, )

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler? t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose n& valuté t& huaj;

Bfunilda Kasml _%% g

s R

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B
Llogari Rrjedhese prancljjj| | | | Q) D SN  113.638.52 leke

Bank “, ne emer te bashkeshostit Behar (njegind e trembedhjete
Kasmi , e rrjedhur nga e drejta e mije e gjashteqginde tridhjete
trashegimise nga nena e tij € ndjerz- e tete pike pesedhjete,e dy )
I - cil: ka patur depozite me afat dhe leke

llogari rrjedhese prane kesaj banke (Vendimi
Nl ate 07.05.2010 1 Gjykates se rrethit
Gjvgesor Tirane ) me gjendje:

Gijendje Cash pér vitin 2012:

1.000.000 (nje_milion) leke nga tethegja e
llogarise praneiBank nga e
drejta e trashegimise.
5000 $ (Pesemije) nea terheqgja e llogarise
pranc [ . nc: < drcia <
trashegimise,

2.400.000 (Dy milion ¢ katérgind mijé) leke
nga kursimet e vitit

21.000 Euro (njezetee nje) mije nga (€
ardhurat e shitjes s€ apartamentit (diferenca
e shumes 10.044.000 leke minus 50.000
Euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité¢ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesct e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditefeve, gjendje n€ cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga si
Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane

1309 668 leke (Bruto)
(njemilion e treqind e
nente mije e gjashteqind
e gjashtedhjete e tete) .
leke

1.034.180 leke ( neto)
Njemilione tridhjete e
kater mije e njeqind

e tetedhjete) Leke

Te ardhurat vjetore nga ushtrimi i veprimtarise se biznesit
te shogerise “Kombinat Servis” Sh.P.K me ortak te vetem
dhe administrator bashkeshortin Behar Kasmi

1.749 990 leke
(nje milion e SSshtateqind |,
e dyzete e nente mije e

nenteqind e nentedhjete)
leke

Paga vjetore ¢ bashkeshortit

1.075.050 leke (Bruto)
(nje milion e shtatedhjete
¢ pese mije e pesedhjete)
leke

811.662 leke (neto)
(tetegind e njembedhjete
mije ¢ gjashteqind e
gjashtedhjete e dy) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ety.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. :

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim financiar ndaj shoqgerise Vlera e dy kesteve te | 6 850 Euro ontata
“Orion “Sh.P.K__ sipas kontates se para e paguar deri ne | (gjashte mije e ‘g:;s';e
porosise N-ap, Nr-Kol , dhjetor te vitit 2011, teteqind e Kol ,date
date 17.02.2011, lidhur midis pales sipas  deklarimit  te | pesedhjete) Euro 17.02.2011.Sipas

. Sh 4 “Or; Shpk eparshem o deklarimit te
sipermarrese Shogeria “Orion Shp meparshem. meparshem fe
dhe me porosites Behar Kasmi vitit 2012

——
“-__.\\\
\i\.
S
\\\
e
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i &

¢ plotésoni né forokopje té tij.

Brunil\‘(jz‘{ K’asmil
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaken,  Telr G800 9990 we 042 228-316. Websiie: wavw hidaa gov,al. E-mailo info e hidaa goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€émijét madhoré) g&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve
financiare t& (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e auterizugr nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, q¢ & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Behar Petrit Kasmi bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Brunilda Astrit Kasmi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim pX]

£ aNREEe

Behar_Hasm
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